130
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it
Controllo del moto
Molle a gas a compressione, molle a gas a trazione,
freni idraulici, controlli idraulici di avanzamento,
ammortizzatori rotanti
131
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it

fi ne corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fi ssaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-8-20-V4A 20 72 100
GS-8-30-V4A 30 92 100
GS-8-40-V4A 40 112 100
GS-8-50-V4A 50 132 100
GS-8-60-V4A 60 152 100
GS-8-80-V4A 80 192 100
Codice di Ordinazione GS-8-30-AC-30-V4A
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (8 mm)
Corsa (30 mm)

fi ne corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fi ssaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-10-20-V4A 20 72 100
GS-10-30-V4A 30 92 100
GS-10-40-V4A 40 112 100
GS-10-50-V4A 50 132 100
GS-10-60-V4A 60 152 100
GS-10-80-V4A 80 192 100
Codice di Ordinazione GS-10-30-AC-30-V4A
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (10 mm)
Corsa (30 mm)

fi ne corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fi ssaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-12-20-V4A 20 72 180
GS-12-30-V4A 30 92 180
GS-12-40-V4A 40 112 180
GS-12-50-V4A 50 132 180
GS-12-60-V4A 60 152 180
GS-12-80-V4A 80 192 150
GS-12-100-V4A 100 232 150
GS-12-120-V4A 120 272 120
GS-12-150-V4A 150 332 100
Codice di Ordinazione GS-12-100-AA-30-V4A
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (12 mm)
Corsa (100 mm)

fine corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-15-20-VA 20 74 400
GS-15-40-VA 40 114 400
GS-15-50-VA 50 134 400
GS-15-60-VA 60 154 400
GS-15-80-VA 80 194 400
GS-15-100-VA 100 234 400
GS-15-120-VA 120 274 400
GS-15-150-VA 150 334 400
Codice di Ordinazione GS-15-150-AC-150-VA
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (15,6 mm)
Corsa (150 mm)

fine corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-19-50-VA 50 164 700
GS-19-100-VA 100 264 700
GS-19-150-VA 150 364 700
GS-19-200-VA 200 464 700
GS-19-250-VA 250 564 600
GS-19-300-VA 300 664 450
Codice di Ordinazione GS-19-150-AC-600-VA
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (19 mm)
Corsa (150 mm)

fine corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-22-50-VA 50 164 1.200
GS-22-100-VA 100 264 1.200
GS-22-150-VA 150 364 1.200
GS-22-200-VA 200 464 1.200
GS-22-250-VA 250 564 1.200
GS-22-300-VA 300 664 1.100
GS-22-350-VA 350 764 850
GS-22-400-VA 400 864 650
GS-22-450-VA 450 964 550
GS-22-500-VA 500 1.064 450
GS-22-550-VA 550 1.164 400
GS-22-600-VA 600 1.264 350
GS-22-650-VA 650 1.364 300
GS-22-700-VA 700 1.464 250
Codice di Ordinazione GS-22-150-AE-800-VA
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (23 mm)
Corsa (150 mm)

fine corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-28-100-VA 100 262 2.500
GS-28-150-VA 150 362 2.500
GS-28-200-VA 200 462 2.500
GS-28-250-VA 250 562 2.500
GS-28-300-VA 300 662 2.500
GS-28-350-VA 350 762 2.500
GS-28-400-VA 400 862 2.400
GS-28-450-VA 450 962 1.950
GS-28-500-VA 500 1.062 1.600
GS-28-550-VA 550 1.162 1.350
GS-28-600-VA 600 1.262 1.150
GS-28-650-VA 650 1.362 1.000
Codice di Ordinazione GS-28-150-EE-1200-VA
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (28 mm)
Corsa (150 mm)

fine corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-40-100-VA 100 317 5.000
GS-40-150-VA 150 417 5.000
GS-40-200-VA 200 517 5.000
GS-40-300-VA 300 717 5.000
GS-40-400-VA 400 917 5.000
GS-40-500-VA 500 1.117 5.000
GS-40-600-VA 600 1.317 4.150
Codice di Ordinazione GS-40-150-DD-3500-VA
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (40 mm)
Corsa (150 mm)

 v
ar
ia
zio
ni
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it
Altre molle a gas a compressione e altri fissaggi in acciaio INOX 316 (V4A)
Molle a gas a compressione in acciaio INOX 316 (V4A)
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Dimensioni
vedi pag.
GS-15-20-V4A 20 74 148
GS-15-40-V4A 40 114 148
GS-15-50-V4A 50 134 148
GS-15-60-V4A 60 154 148
GS-15-80-V4A 80 194 148
GS-15-100-V4A 100 234 148
GS-15-120-V4A 120 274 148
GS-15-150-V4A 150 334 148
GS-19-50-V4A 50 164 149
GS-19-100-V4A 100 264 149
GS-19-150-V4A 150 364 149
GS-19-200-V4A 200 464 149
GS-19-250-V4A 250 564 149
GS-19-300-V4A 300 664 149
GS-22-50-V4A 50 164 150
GS-22-100-V4A 100 264 150
GS-22-150-V4A 150 364 150
GS-22-200-V4A 200 464 150
GS-22-250-V4A 250 564 150
GS-22-300-V4A 300 664 150
GS-22-350-V4A 350 764 150
GS-22-400-V4A 400 864 150
GS-22-450-V4A 450 964 150
GS-22-500-V4A 500 1.064 150
GS-22-550-V4A 550 1.164 150
GS-22-600-V4A 600 1.264 150
GS-22-650-V4A 650 1.364 150
GS-22-700-V4A 700 1.464 150
GS-28-100-V4A 100 262 151
GS-28-150-V4A 150 362 151
GS-28-200-V4A 200 462 151
GS-28-250-V4A 250 562 151
GS-28-300-V4A 300 662 151
GS-28-350-V4A 350 762 151
GS-28-400-V4A 400 862 151
GS-28-450-V4A 450 962 151
GS-28-500-V4A 500 1.062 151
GS-28-550-V4A 550 1.162 151
GS-28-600-V4A 600 1.262 151
GS-28-650-V4A 650 1.362 151
GS-40-100-V4A 100 317 152
GS-40-150-V4A 150 417 152
GS-40-200-V4A 200 517 152
GS-40-300-V4A 300 717 152
GS-40-400-V4A 400 917 152
GS-40-500-V4A 500 1.117 152
GS-40-600-V4A 600 1.317 152
Fissaggi in acciaio INOX 316 (V4A)
TIPI
Dimensioni
vedi pag.